
 

UCHWAŁA NR VI/47/15 

Rady Gminy Cegłów 
z dnia 26 marca 2015 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Cegłów nr V/28/15 z dnia 26 lutego 2015 r. 

w sprawie zatwierdzenia statutów sołectw z terenu gminy Cegłów 

 

Na podstawie art. 35 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2013 r., poz. 594 ze zm.) Rada Gminy Cegłów uchwala co następuje: 

 

§ 1 

W statutach sołectw Gminy Cegłów określonych uchwałą Rady Gminy Cegłów nr V/28/15   

z dnia 26 lutego 2015 r. w sprawie zatwierdzenia statutów sołectw z terenu Gminy Cegłów 

stanowiących załączniki od 1do 20 wprowadza się następujące zmiany: 

1. W §4 wykreśla się pkt 5. Jednocześnie punkt 6 staje się pkt 5. 

2. § 22 otrzymuje brzmienie: „W przypadku jednakowej liczby głosów przewodniczący 

komisji skrutacyjnej przeprowadza ponowne głosowanie na sołtysa. Jeżeli w drugim 

głosowaniu dwóch kandydatów otrzyma jednakową liczbę głosów, głosowanie 

przeprowadza się do skutku”.  

 

§ 2 

Zmiana określona w § 1 dotyczy statutów wszystkich sołectw ujętych w załącznikach do 

uchwały Rady Gminy Cegłów nr V/28/15  z dnia 26 lutego 2015 r. w sprawie zatwierdzenia 

statutów sołectw z terenu gminy Cegłów, jak niżej: 

 

1) Statut Sołectwa Cegłów 1 - załącznik nr 1  

2) Statut Sołectwa Cegłów 2 - załącznik nr 2 

3) Statut Sołectwa Huta Kuflewska - załącznik nr 3 

4) Statut Sołectwa Kiczki Drugie - załącznik nr 4 

5) Statut Sołectwa Kiczki Pierwsze- załącznik nr 5 

6) Statut Sołectwa Mienia - załącznik nr 6 

7) Statut Sołectwa Pełczanka - załącznik nr 7 

8) Statut Sołectwa Piaseczno - załącznik nr 8 

9) Statut Sołectwa Podciernie - załącznik nr 9 

10) Statut Sołectwa Podskwarne - załącznik nr 10 

11) Statut Sołectwa Posiadały - załącznik nr 11 

12) Statut Sołectwa Rososz - załącznik nr 12 

13) Statut Sołectwa Rudnik - załącznik nr 13 

14) Statut Sołectwa Skupie - załącznik nr 14 

15) Statut Sołectwa Skwarne - załącznik nr 15 

16) Statut Sołectwa Tyborów - załącznik nr 16 

17) Statut Sołectwa Wiciejów - załącznik nr 17 

18) Statut Sołectwa Wola Stanisławowska - załącznik nr 18 

19) Statut Sołectwa Woźbin - załącznik nr 19 

20) Statut Sołectwa Wólka Wiciejowska - załącznik nr 20 

 

 

 

 



§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cegłów. 

 

§ 4 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

 

 

 

 

       Przewodniczący Rady Gminy 

 

            (-)  Krzysztof Janicki 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zmiany zapisów w statutach wszystkich sołectw wynikają z uwag nadzoru Wojewody, który 

wnioskował o ich zmianę oraz wykreślenie powielonych zapisów Kodeksu Postępowania 

Administracyjnego.  Niniejsza uchwała stanowi realizację uwag nadzoru prawnego. 


